＜ 事 務 連 絡 ＞

令和８年１月 13 日

令和８年度 大浜中学校

入学予定児童・保護者  各位

石垣市立大浜中学校

校長 仲地 秀将

（公印省略）

令和８年度入学  新入生オリエンテーションについて（お知らせ）

時下、保護者のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和８年度本校入学予定者とその保護者を対象に、下記の通り新入生オリエンテー

ションを実施します。

つきましては、時節柄御多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１ 期日 令和８年２月４日(水)

２ 時間 受 付 （体育館入口） １５：００

新入生オリエンテーション １５：３０～１６：３０

体育着・ジャージの採寸  １６：３０～

３ 場所 本校体育館

４ 対象 (1) 令和８年度大浜中学校入学予定者とその保護者１名

(2) 引率教諭１名（都合がつく場合）

５ 内容 □学習 □生徒会活動 □生徒指導 □部活動 □校納金

□給食費・就学援助 □保健関係 □入学式 □その他

６ 事前配布資料 (1) 教育支援アンケート  ※受付で御提出ください。

(2) 食物アレルギーに関する調査票

７ 駐車場 本校運動場

８ その他  (1) 就学通知書をオリエンテーション当日にご提出いただきますので、

忘れずにご持参ください。

 (2) 室内履きを御準備ください。

(3) 学校見学はございません。体育館受付へ直接お越しください。

〔本件についての連絡先〕
石垣市立大浜中学校
教頭  内原 英祐
教務  池田 亘
TEL:0980-82-3949  FAX:0980-88-5905
E-mail:oohama-t3@ishigaki.ed.jp